๒๒+๐๐๐ - กม.๒๓+๕๐๐ (ด้านขวาทาง) และทางหลวงหมายเลข ๓๕๑ ตอน มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ - 

คันนายาว ระหว่าง กม.๗+๙๔๐ - กม.๘+๒๐๐ (ด้านขวาทาง) ปริมาณงาน ๒ แห่ง (๓๒ ต้น) ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ทั้งสิ้น        ๑,๔๙๙,๔๙๙.๘๘ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบแปดสตางค์)

จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๕